
La ligne 11 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES LA BOCCA - PLACE DU MARCHÉ 
PENH CHAÏ -  LE CANNET par Le Cannet Rocheville

Fiche horaires & itinéraire

Ecole Bocca Verrerie

Pasteur

Lycée Hutinel

Les Mûriers

E. Roux

La Tousque

La Bastière

LP Les Coteaux

Les Mirandoles

GS Saint Jean

Le Ranch
IBIS

IBIS

Sunset

Leclerc

Leclerc

1 2 61014 20

Mairie du Cannet

Gambetta

Villamont

Place Leclerc

Commandant Lamy

Moulin
de la Gaieté

Grande
Bretagne

Mistral

Jean Jaurès

Neuilly

Penh ChaïSévigné

Les Lauriers

Louis Icard

Les Roses

Edelweiss

Les Charmilles
Chemin des Moulins

Sécurité Sociale

Madrid

Howarth

ND des Anges
Bd du Nord

Mairie de Rocheville

L’Olivet

Cimetière du Claus Nord

Mairie Annexe de Mougins
Cimetière Claus Sud

St Joseph

L’Emeraude

Les Pins Parasols

Vercors

Le Ranch

Frères Manina

Sainte-Rosalie

F. Tuby

Esterel Val des Pins

Le Grand Pin 

I. Tuby

Lycée Hutinel

A. Dozol

P. Négrin

Stade Maillant

Les Hauts de l’Aubarède

Place du Marché

10 11A

10 11A

10 171211A

1712

3512

35172 11A

35172 6AB 11A

35126AB 11A

35126AB 11A

1 11A1A

1 11A1A 13

CANNES

La Bocca

Saint Joseph

Les Fades

Rocheville

Devens

La Frayère

LE CANNET

 Place du Marché - Penh Chaï

Agence commerciale

Lignes 

Arrêts

Dépositaires PALM BUS

Pôles de correspondances

11

Liste des points de vente des titres de transport

Q�Cannes La Bocca 
Agence Commerciale Palm Bus / Place Cornut Gentille 
Tabac Moulin de la Gaieté / 147, avenue F. Tonner 
Multi Tabacs / 71, avenue Francis Tonner 
Intermarché / 130, avenue Francis Tonner 
Tabac des Quatre Coins / 1, rue Troubadour

Q�Le Cannet 
Tabac Le Savoy / 130, rue Buffon 
Agence Commerciale Palm Bus / Place Leclerc 
Loto Presse Leclerc / 46, avenue Franklin Roosevelt 
Tabac Le Rothmans / 8, avenue des Écoles 
Civette Mairie / 45, boulevard Carnot 
Civette Mistral / 24, rue Frédéric Mistral 
Librairie Hélios / Boulevard Jacques Monod 
Boulangerie Saint-Honoré / Avenue Bir Hakeim 
Presse Saint-Sauveur / 6, rue Saint-Sauveur



La ligne 11 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES LA BOCCA - PLACE DU MARCHÉ 
PENH CHAÏ -  LE CANNET par Le Cannet Rocheville

Fiche horaires & itinéraire

Place du marché   Penh Chaï

Lundi à vendredi

Place du Marché 06:00 07:00 07:25 08:25 09:20 10:25 12:10 13:45 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45

Vercors 06:05 07:05 07:30 08:30 09:25 10:30 12:15 13:50 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50

Les Pins Parasols 06:09 07:09 07:34 08:34 09:29 10:34 12:19 13:54 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54

Cimetière du Claus Nord 06:13 07:13 07:38 08:38 09:33 10:38 12:23 13:58 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58

Sécurité Sociale 06:15 07:15 07:41 08:41 09:36 10:41 12:26 14:01 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01

Mairie de Rocheville 06:21 07:21 07:48 08:48 09:43 10:48 12:33 14:08 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08

Grande Bretagne 06:27 07:27 07:55 08:55 09:50 10:55 12:40 14:15 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15

Place Leclerc 06:29 07:29 07:58 08:58 09:53 10:58 12:43 14:18 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18

Penh Chaï 06:31 07:31 08:06 09:00 09:55 11:00 12:45 14:20 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20

Place du marché   Penh Chaï

Samedi

Place du Marché 07:00 08:05 09:25 10:45 12:10 13:25 14:40 16:00 17:30 19:00

Vercors 07:03 08:09 09:29 10:49 12:13 13:28 14:43 16:05 17:35 19:04

Les Pins Parasols 07:05 08:11 09:31 10:51 12:16 13:31 14:46 16:07 17:37 19:06

Cimetière du Claus Nord 07:09 08:15 09:35 10:55 12:19 13:34 14:50 16:11 17:41 19:09

Sécurité Sociale 07:11 08:18 09:38 10:58 12:22 13:37 14:52 16:14 17:44 19:11

Mairie de Rocheville 07:15 08:25 09:45 11:05 12:28 13:43 14:59 16:22 17:52 19:17

Grande Bretagne 07:18 08:31 09:51 11:11 12:33 13:48 15:05 16:29 17:59 19:22

Place Leclerc 07:21 08:35 09:55 11:15 12:36 13:51 15:08 16:33 18:03 19:26

Penh Chaï 07:23 08:38 09:58 11:18 12:39 13:54 15:11 16:36 18:06 19:28

Prolongée au Lycée des Côteaux les jours scolaires.



Fiche horaires & itinéraire

La ligne 11 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

LE CANNET - PENH CHAÏ 
PLACE DU MARCHÉ - CANNES LA BOCCA par Le Cannet Rocheville

Penh Chaï   Place du Marché

Lundi à vendredi

Penh Chaï 06:40 07:35 08:10 09:10 10:00 11:05 12:50 14:25 16:05 16:55 17:45 18:35 19:35

Place Leclerc 06:44 07:39 08:14 09:14 10:04 11:09 12:54 14:29 16:09 16:59 17:49 18:39 19:39

Grande Bretagne 06:47 07:42 08:17 09:17 10:07 11:12 12:57 14:32 16:12 17:02 17:52 18:42 19:42

Mairie de Rocheville 06:56 07:51 08:26 09:26 10:16 11:21 13:06 14:41 16:21 17:11 18:01 18:51 19:51

Sécurité Sociale 07:02 07:57 08:32 09:32 10:22 11:27 13:12 14:47 16:27 17:17 18:07 18:57 19:57

Mairie Ann: de Mougins 07:07 08:02 08:37 09:37 10:27 11:32 13:17 14:52 16:32 17:22 18:12 19:02 20:02

Les Pins Parasols 07:12 08:07 08:42 09:42 10:32 11:37 13:22 14:57 16:37 17:27 18:17 19:07 20:07

Vercors 07:15 08:10 08:45 09:45 10:35 11:40 13:25 15:00 16:40 17:30 18:20 19:10 20:10

Place du Marché 07:19 08:14 08:49 09:49 10:39 11:44 13:29 15:04 16:44 17:34 18:24 19:14 20:14

Penh Chaï   Place du Marché

Samedi

Penh Chaï 07:30 08:45 10:05 11:25 12:45 14:00 15:20 16:45 18:15 19:35

Place Leclerc 07:33 08:49 10:09 11:29 12:48 14:03 15:23 16:49 18:18 19:38

Grande Bretagne 07:36 08:54 10:14 11:34 12:51 14:06 15:26 16:54 18:21 19:41

Mairie de Rocheville 07:41 09:00 10:20 11:40 12:58 14:13 15:33 17:03 18:28 19:47

Sécurité Sociale 07:45 09:06 10:26 11:46 13:02 14:18 15:38 17:09 18:35 19:52

Mairie Ann: de Mougins 07:47 09:08 10:28 11:48 13:04 14:21 15:41 17:11 18:38 19:54

Les Pins Parasols 07:51 09:12 10:32 11:52 13:08 14:25 15:45 17:16 18:42 19:57

Vercors 07:53 09:15 10:35 11:55 13:10 14:27 15:47 17:19 18:45 20:00

Place du Marché 07:58 09:19 10:39 11:59 13:14 14:32 15:52 17:24 18:50 20:04

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus

Place Cornut Gentille - 06400 Cannes

0,15 
 TTC la minute
www.palmbus.fr

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
pu

re
 c

ré
at

iv
e

02
/2

01
4


